www.barislight.eu I info@barislight.eu Ι +30 2610 317313
LED PROFILE UNI-TILE12 180deg C PLUS 2m ANOD. 33.5×11.5 mm
Max Length
μέγιστο μήκος
2m
33.5mm
10.3mm 12mm 11.5mm
Υλικό / Material
ΜΕΓΙΣΤΟ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ ΜΗΚΟΣ / Max available length
Προέλευση / Origin
 Διαστάσεις / Dimensions (W×H)
Aluminium
2000 mm
PL
33.5 × 11.5mm
Τύπος τοποθέτησης / Application
χρώμα / color
Weight
Indoor – outdoor / Recessed Trimless
Anodized
218gr/m
γενικές πληροφορίες / general information
Datasheet
χρήση / tο be used with
en
d
ca
ps
 /
τά
π
ες
END CAP UNI-TILE12 GREY
L7010803-193
co
ve
rs
 /
κα
λύ
μμ
ατ
α
DIFFUSER C CLICK OPAL
13.1X3.8mm 2m
L7010803-057
C CLICK COVER
1m reel OPAL
L7010803-130
SKU: L7010803-129
Max
27.4mm